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CHARAKTERYSTYKA PLANOWANEGO PRZEDSI ĘWZI ĘCIA 

 

Planowane przedsięwzięcie polega na „budowie hali produkcyjno-magazynowej  
z częścią socjalną”  na działkach nr 808/2, 809/2 w obrębie geodezyjnym Słupia p. Kępnem, 
gm. Baranów, powiat kępiński. 

Planowana inwestycja realizowana będzie na terenie o łącznej powierzchni 39300 m2. 
Część produkcyjno-magazynowa wykonana zostanie jako jednokondygnacyjna, natomiast 
część socjalna jako dwukondygnacyjna. Powierzchnia planowanej hali została określona jako 
2460 m2, a wielkość terenów utwardzonych około 2070 m2.  

Na hali prowadzone będą procesy obróbki szkła budowlanego i meblowego, w tym 
cięcie, szlifowanie, hartowanie i magazynowanie wyrobów. Przewiduje się wyposaŜenie 
zakładu w piec elektryczny do hartowania szkła o mocy 600 kW, spręŜarkę, szlifierk i oraz 
suwnicę, a takŜe stanowisko do rozkroju szkła. Istniejące obiekty kubaturowe (m. in. baza 
magazynowa) stanowić będą element ograniczający oddziaływanie akustyczne przedmiotowej 
inwestycji.  

NatęŜenie ruchu pojazdów na terenie przedsięwzięcia nie będzie przekraczać  
8 samochodów cięŜarowych w ciągu dnia. W zakładzie zatrudnionych będzie 15 
pracowników. Nie przewiduje się eksploatacji zakładu w porze nocnej.  

Przewidywane zapotrzebowanie na wodę określono na poziomie 2 m3 w ciągu doby. 
Woda pobierana będzie jedynie na cele socjalno-bytowe. Powstające ścieki bytowe 
odprowadzane będą do projektowanego zbiornika bezodpływowego, w ilości porównywalnej  
z ilością pobieranej wody. Będą one odbierane przez uprawnione podmioty i wywoŜone do 
oczyszczalni ścieków. Nie przewiduje powstawania ścieków przemysłowych na terenie 
przedsięwzięcia. Wody opadowe i roztopowe odprowadzane będą powierzchniowo do gruntu. 

Eksploatacja przedsięwzięcia wiązać się będzie z powstawaniem stłuczki szklanej, 
odpadów z plastiku i foli oraz złomu. Odpady będą przekazywane podmiotom zewnętrznym 
w celu ich dalszego zagospodarowania. Emisje do powietrza będą związane z eksploatacją 
kotła olejowego o mocy 35 kW na potrzeby ogrzewania pomieszczeń socjalno-bytowych oraz 
ruchem pojazdów na terenie inwestycji. Energia cieplna na potrzeby technologiczne 
pozyskiwana będzie w oparciu o energię elektryczną.  


